АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                              п. Златоруновск                                               №107

Об отмене постановления администрации Златоруновского сельсовета от 01.04.2019 №33 «Об утверждении порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (в редакции постановления администрации от 29.05.2019 №50)»

	Рассмотрев протест прокурора Ужурского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Постановление администрации Златоруновского сельсовета от 01.04.2019 №33 «Об утверждении порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (в редакции постановления администрации от 29.05.2019 №50)» - отменить.
	2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Златоруновский вестник».

Глава  Златоруновского сельсовета                                  Е.А.Хасамудинова